
 

 
 

Estado de Santa Catarina 
MUNICÍPIO DE IRANI 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2018 

SIGMA
Assessoria e Consultoria

 

 

 1 

EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO 
SIMPLIFICADO ORIGINADO PELO EDITAL Nº 09, DE 27 DE JUNHO DE 2018 

 
 

 
Dispõe sobre o deferimento das 
inscrições do Processo Seletivo 
Simplificado para contratação temporária 
de pessoal de Município de Irani/SC. 

 
 
 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IRANI, Estado de Santa Catarina, no uso de 
suas atribuições legais, e; 

 
Considerando o Edital de Processo Seletivo nº 09, de 27 de junho de 2018; 
 
 
Resolve: 
 
 
Art. 1º Ficam deferidas, na condição de ampla concorrência, as inscrições 

dos candidatos regularmente inscritos para o Processo Seletivo originado pelo Edital nº 
09, de 27 de junho de 2018, que estabelece normas para realização de Processo 
Seletivo Simplificado de Provas para formação de cadastro de reserva e contratação 
temporária de pessoal no âmbito da administração direta do Município de Irani/SC, na 
forma do Anexo Único, parte integrante deste Edital. 

Parágrafo único. Não foi apresentado nenhum requerimento de inscrição 
em condição especial para realização das provas. 

 
Art. 2º Fica estabelecida, na forma do item 6.3 do Edital supra, a data, local 

e horário para aplicação das provas, no período vespertino do dia 11 de agosto de 
2018, na Escola Municipal Sebastião Rodrigues de Souza, sito à Av. Governador Ivo 
Silveira, 1.121 - centro, nesta cidade. 

Parágrafo único. A abertura dos portões será às 14h e seu fechamento às 
14h50min e as provas terão início às 15h e término às 17h30min. 

 
Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 
 
 
Irani/SC, em 3 de agosto de 2018. 

 
 

 

SIVIO ANTONIO LEMOS DAS NEVES 
Prefeito Municipal 

 



 

 
 

Estado de Santa Catarina 
MUNICÍPIO DE IRANI 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2018 

SIGMA
Assessoria e Consultoria

 

 

 2 

ANEXO ÚNICO 
RELATÓRIO GERAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES 

 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 01) 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

0034 BRUNA FAGUNDES 6275703 

0009 DIANE CAROLINE BERTOLDI 6275818 

0087 FABIANA CRISTINA DIAS 6501721 

0214 LUCIMARA DE OLIVEIRA PEREIRA 3.849.189 

0100 MARGARETE LOHMANN 6275285 

0157 ROSE MARI RIBEIRO DE ALMEIDA 4.336.544 

TOTAL DE CANDIDATOS: 06 

 

 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 02) 
Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

0169 ALINE PEREIRA MACEDO 4.758.062 

0112 IDIANE DAL BELLO DE OLIVEIRA 5.097.468 

0148 JANDIRA DE FÁTIMA ALBERTON ZIMERMANN 5.398.015-8 

0160 LETÍCIA LEMOS DAS NEVES 5893300 

0069 LUCIANA KUNTZ MORAES 4244565 

0089 LUCIANE SPILLER 3.994.500 

0141 SUSANA MOREIRA LEITE KADES 4244789 

TOTAL DE CANDIDATOS: 07 

 

 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 03) 
Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

0011 CAMILA PIGOSSO 6821895 

0166 DANIELA APARECIDA VICENCI 4615597 

0173 IRACI SANDI 655.154 

0134 JUCELAINE GENTILINI LEORATTO 4030872 

0144 TAIS REGINA CONTE 5975171 

TOTAL DE CANDIDATOS: 05 

 

 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 04) 
Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

0155 DALIANE BRATTI FERNANDES 4.896.260 

0171 FATIMA CRISTINA SALVINSKI 4.036.094 

0026 JESSICA DA SILVA ROSA DE ANDRADE 6417109 

0147 NELCI MAFALDA CORBARI 1699676 

00103 SHEILA DE OLIVEIRA PEREIRA 6.275.789 

0079 SHEILA RICCI VARGAS 6275830 

TOTAL DE CANDIDATOS: 06 

 
 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 05) 
Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

0223 ALINE LETÍCIA SPULDARO CAMARGO 5398870 

0217 MAIARA DA SILVA 5914689 

0096 MIRIÃ CRISTINA VEIGA 4.384.235 



 

 
 

Estado de Santa Catarina 
MUNICÍPIO DE IRANI 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2018 

SIGMA
Assessoria e Consultoria

 

 

 3 

0028 NOELI DIAS NEHRING 11.154.479-4 

TOTAL DE CANDIDATOS: 04 

 

 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 06) 
Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

0105 ANA PAULA TOBIN COLE 5962237 

0004 CRISTIANE VICCARI MARCANTE 6264339 

0184 ELIZETE CONTI DE OLIVEIRA 2.693.690 

0055 RAQUEL PEREIRA 5,946,449 

TOTAL DE CANDIDATOS: 04 

 

 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 07) 
Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

0084 LUCIANE MÁRCIA ROMANI 3857895-6 

0065 MARCIELI KARINA DA SILVA 4384339 

TOTAL DE CANDIDATOS: 02 

 

 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 08) 
Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

0177 MARLI TERESINHA DE AZEVEDO 5.893.206 

0122 RUBIANA MAGNABOSCO 42447836 

TOTAL DE CANDIDATOS: 02 

 

 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 09) 
Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

0074 MIRELI DE CEZARE 5664365 

TOTAL DE CANDIDATOS: 01 

 

 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 10) 
Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

0121 CIRLEI MARIA GIEMNICZAK JULIANOTTI 5893588 

TOTAL DE CANDIDATOS: 01 

 

 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 11) 
Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

0073 SAIONARA JACIELE MULLER PARIZOTTO 3910939 

TOTAL DE CANDIDATOS: 01 

 

 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 12) 
Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

0071 MARCELA PECINATO SAVI 4418492 

TOTAL DE CANDIDATOS: 01 

 

 
 



 

 
 

Estado de Santa Catarina 
MUNICÍPIO DE IRANI 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2018 

SIGMA
Assessoria e Consultoria

 

 

 4 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 13) 
Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

0142 CRISTINA LOHMANN 4121680 

TOTAL DE CANDIDATOS: 01 

 

 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 14) 
Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

0021 JOCÉLIA REZENDE DE MORAIS 6061419609 

TOTAL DE CANDIDATOS: 01 

 

 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 15) 
Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

0119 GILVANA SALETE DEOLA 5893632 

TOTAL DE CANDIDATOS: 01 

 

 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 16) 
Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000012 ANDERSON CARPEGGIANI 6275657 

TOTAL DE CANDIDATOS: 01 

 

 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 17) 
Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

0072 LEIDIANE SALVADOR 4454910 

TOTAL DE CANDIDATOS: 01 

 

 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 18) 
Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

0204 GISIANE VITÓRIA MÜLLER 6.275.005 

0120 MARIELI ZENARO 5565467 

0198 PATRICIA ROSA VESCOVI SORGETZT 5.055.738 

TOTAL DE CANDIDATOS: 03 

 

 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 19) 
Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

0081 GISELI APARECIDA RODRIGUES DA SILVA 6.275.652 

0075 PAULA FERNANDA PIMENTEL 7.218.737 

0033 RONIVAGNER PEREIRA 3183937 

0221 SARA RIBEIRO DIAS 5336808 

TOTAL DE CANDIDATOS: 04 

 

 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 20) 
Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

0002 GRACELI RECALCATTI 5097421 

TOTAL DE CANDIDATOS: 01 

 

 



 

 
 

Estado de Santa Catarina 
MUNICÍPIO DE IRANI 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2018 

SIGMA
Assessoria e Consultoria

 

 

 5 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 21) 
Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

0156 JENIFFER CRISTINA BRIZOLA 5.664.374 

0024 JOCEANE COLLE 4036614 

TOTAL DE CANDIDATOS: 02 

 

 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 22) 
Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

0041 AMANDA SHAIANE DE CARVALHO CARDOZO 5.664.396 

0013 ANA CAROLINE WEISS DA SILVA 6501060 

0165 CAMILA APARECIDA RIBEIRO RIGO 3.994.455 

0003 ELLEN CRISTINA DA NHAIA 6.275.588 

0152 MARIA GISLAINE DIAS DA SILVA 7.397.385 

TOTAL DE CANDIDATOS: 05 

 
 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 23) 
Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

0192 CAROLINE REZENDE DE MORAES 6.965.603 

0039 MARINALVA FERREIRA 4.615.507 

TOTAL DE CANDIDATOS: 02 

 

 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 24) 
Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

0067 LUANA AGUILHEIRA 6.475.594 

0101 OLSIMARA ANDERSON NEEZI RECALCATTI 4164222 

TOTAL DE CANDIDATOS: 02 

 

 

AGENTE DE TRIBUTAÇÃO E FISCALIZAÇÃO 
Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

0203 CRISTINE REDECKER 4958500 

0205 DÉBORA CRISTINA DE ALMEIDA 6501647 

0113 DIANE DEOLA 5705953 

0209 JOANNA APERECIDA GELINSKI 5893424 

0040 JOSIANE LEORATTO 4692191 

0206 JULIANA SOMMER 5893131 

0083 PAMELA MARIA FACCIO 4958940 

0197 PAMELA THAIS DE OLIVEIRA 5893298 

0149 RAFAEL BOVI KONRAD 4731715 

0014 ROSIMAR DOS SANTOS 4384051 

TOTAL DE CANDIDATOS: 10 

 

 

AUXILIAR DE TURISMO 
Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

0183 VILMA TEREZINHA ZONTA 1.073.742 

TOTAL DE CANDIDATOS: 01 

 
 

 



 

 
 

Estado de Santa Catarina 
MUNICÍPIO DE IRANI 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2018 

SIGMA
Assessoria e Consultoria

 

 

 6 

ENGENHEIRO AGRÔNOMO 
Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

0181 ALINE DEQUIGIOVANI 4.615.706 

0210 ANA PAULA ANTONIAZZI 1093559324 

0023 AUGUSTO CÉSARE SPULDARO BETTU 3994424 

0211 BRUNO ARTUR ROCKENBACH 3083973812 

0193 CRISTINA APARECIDA LORENZON 4850008 

0182 DANIELA BRANDÃO SCHRAMM 6097710385 

0196 DERLI RENATO MULLER 2099150233 

0136 FABIO LUIZ LOVATEL 4152474 

0199 FELIPE GUGEL 5336215 

0047 GILMAR RICARDO CAMUZZATO 5276833 

0017 GIOVANE MARTON CEOLIN 6108724111 

0174 JEIZON EISENHARDT 6.422.857 

0008 LEONARDO CHRISTIAN SOSTER 5530720 

0116 LUÍS MICHEL GOULARTE BERGOLI 1094986013 

0102 LUIZ GUSTAVO VESCOVI 7097505999 

0051 PAULO BAI FILHO 5588233 

0185 PEDRO HENRIQUE ADAMY GUERREIRO 4896547 

0146 RICARDO CLAIR BASSO 5544199 

0163 RODRIGO CAVALLI POZZO 48852937 

0082 RUBIA RIGO 4334445 

0168 SANDRA KLAUCK 5789838 

0091 THIAGO TADEU DE ARAUJO SANTOS 37.942.543-9 

0220 TUANY KOPS 582150978 

0151 YAN CLEITON BERGOZZA 5055142 

TOTAL DE CANDIDATOS: 24 

 

 

FACILITADOR DE OFICINA DE ARTES 
Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

0030 ADRIANA CHIES FERRI 3572422 

0085 ANGELICA DALLA COSTA 5705209 

TOTAL DE CANDIDATOS: 02 

 

 

FACILITADOR DE OFICINA DE ESPORTE, LAZER E DANÇA 
Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

0078 ANDRÉ ARISTILIANO DE OLIVEIRA 4164469 

0125 CARMEN ANGELA TITÃO 5.854.163 

0090 CLAUDIA TEREZINHA ZAMPIERI 2823922 

0022 ENI MOREIRA LEITE DE SILVA 3.187.471 

0167 GÉSSICA CAMILA ZENARO 4.615.592 

0001 JAQUELINE JOSIANE TROMBETTA 5565233 

0179 ROSANA FRANCESCHINI MACIEL 7.416.012 

0218 THIAGO JAMES KORB MOREIRA 4289164 

TOTAL DE CANDIDATOS: 08 

 

 

FACILITADOR DE OFICINA DE LEITURA 
Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

0099 ALINE ALVES BEDIN 5.398.397 

0162 CAMILA MOREIRA CARDOSO 5.565.173 



 

 
 

Estado de Santa Catarina 
MUNICÍPIO DE IRANI 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2018 

SIGMA
Assessoria e Consultoria

 

 

 7 

0080 ELIANE TORTELLI FERRI 3994504 

0158 ELISANDRA OTT DE MENESES 3894903 

0201 ERONILDA DE FATIMA DOS SANTOS 4525061 

0215 GISELE CHAVES 4692736 

0133 MARCIA LUCIA BELLO 50974190 

0106 MARCIA MALKUT 84928984 

0124 ONEIDE DE OLIVEIRA LEMOS 2466655 

0076 SALOANI CAROLINE CONRADI FRANÇA 6112977 

TOTAL DE CANDIDATOS: 10 

 

 

FACILITADOR DE OFICINA DE MEIO AMBIENTE 
Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

0189 CEZAR GERMANO GUERREIRO 2161287 

0194 CLEONICE RUDNICK 2075018 

0188 DIANE MULLER 6216926 

0068 LILIANE BITTENCOURT HARTKOPF OLBERMANN 5914293 

0180 NATHANI LISNARA RIBEIRO 6309827 

0056 SAMARA DIANA DA SILVA 5565459 

TOTAL DE CANDIDATOS: 06 

 
 

FACILITADOR DE OFICINA DE MÚSICA 
Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

TOTAL DE CANDIDATOS: 00 

 

 

FACILITADOR DE OFICINA DE TECNOLOGIA 
Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

0098 ELIZA APARECIDA MARQUES 5705512 

0195 FRANCIELE SANTIN 4113595245 

0027 GIAN RITTER DE MOURA 5238151 

0127 MIGUEL ANTONIO DA SILVA 1523575 

TOTAL DE CANDIDATOS: 04 

 

 

FARMACÊUTICO 
Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

0154 ANDRESSA TURMENA SIEGA 5162456 

0010 DAIANE DE OLIVEIRA 3892982 

0216 DÉBORA FRACASSO 3910333 

0176 IARA CRISTINA RIBEIRO DA SILVA 4997099 

TOTAL DE CANDIDATOS: 04 

 

 

MÉDICO (CLÍNICO GERAL) 
Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

0063 RAFAEL ARAÚJO LAFETÁ 7668558 

TOTAL DE CANDIDATOS: 01 

 

 
 
 



 

 
 

Estado de Santa Catarina 
MUNICÍPIO DE IRANI 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2018 

SIGMA
Assessoria e Consultoria

 

 

 8 

ORIENTADOR SOCIAL 
Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

0161 CRISLEY MACIEL DALLA COSTA 4.498.376 

0126 ELIANE PEGORARO GUIMARÃES 3185379 

0053 LUANA APARECIDA ZENARO 3892833 

0137 MARIZETE MARIA BOTTEGA SCHELL 2696575 

0015 NEUSA CRECELA 5619789 

0123 ROSELEI BRAGHEROLLI DE MELLO 4.035.775-9 

0049 ZÉLIA DE TOMIN FIORIO 2.633.454 

TOTAL DE CANDIDATOS: 07 

 

 

PSICÓLOGO 
Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

0153 JAQUELINE BORSATTI 5705412 

0095 MAGDA KARINA DEOLA 6275602 

0170 MAIARA SCHWANKE 3.922.538 

0019 MARIELI CAMILA DA SILVA 5565021 

0108 MARTA DIAS DA SILVA 5336652 

0046 MORGANA MAZIERO 6680355 

0200 SABRINA SANTOS LEMOS 5975159 

0159 VANESSA DE SOUZA 50217330 

TOTAL DE CANDIDATOS: 08 

 

 
 


